
Jana H. (jhlubuckova) ID 415153 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.11.2024, 19:11

PODMÍNKY PRODEJE
PROSÍM, NENABÍZEJTE VÝMĚNU !!!!! MOŽNO NAKUPOVAT I V ALBU *** Veronika O. ID 151402 *** ZA JEDNO POŠTOVNÉ , také
si zde můžete vybrat něco ZDARMA k objednávce, přetože nakoupíte jej v tomto albíčku.

 Také se někdy může stát, že na emaily bude odpovídat Veronika, já mám omezený přístup k netu.

  Děkuji za Váš zájem o naše věcičky. Prodávám věci po mé dcerce, některé kupované nové, některé již nošené. Také se
někdy dostanu ke zboží z dovozu z Anglie, takové věci vyperu, vyžehlím. Vše se snažím popsat dle skutečného stavu, ev.
nafotit. Může se stát že i přesto nějaké chybičky přehlédnu, většinou si inzeráty chystám večer, tak se to může stát.
Samozřejmě domluvě vyjdu vstříc.

  Nepřijímám reklamaci kvůli špatné velikosti, uvádím rozměry, pokud požadujete další info, stačí napsat email, ráda
přeměřením, nafotím.

  Balíčky zasílám obyčejně na vaše riziko nebo doporučeně po připsání platby na účet, na dobírku nezasílám, v případě většího
balíčku připočítávám balné . Na připsání peněz na účet čekám 5 dní, pokud se nedohodneme jinak. Určitě vyjdu vstříc v rámci
posečkání na výplatu či mateřskou, stačí se domluvit.

  Věci neměním, o cenách nesmlouvám, pouze v případě větší objedávky je možná sleva.

  Nakoukněte také do albíčka " Zdarma " v albu ID 151402 a napište si o něco - jedna objednávka = jedna věc z tohoto alba.

  Po přijetí balíčku napiště info, že v pořádku dorazil, příp. hodnocení.

  Doufám, že budete s obchůdkem spokojeni.
  Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

